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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

KËSHILLI BASHKIAK 

Nr.2 prot.                                                                                        Himarë, më 11.03. 2026 

 

 

 

ZBARDHJE E PROTOKOLLIT NGA ORGJINALI I MBLEDHJES TË RADHES SË 

KËSHILLIT BASHKIAK HIMARË. 

 

Sot më datë 11.03.2026 zhvillohet mbledhja e muajit Shkurt, kërkuar nga Kryetari i Këshillit 

Bashkiak, mbledhje e shtyrë e datës 06.03.2026, me vendim të Kryesisë së KB.  

Hapet mbledhja në orën 10:00. 

 

Kryetari i Këshillit nuk është i pranishëm për arsye shëndetësore dhe mbledhja do të drejtohet 

nga Nënkryetari Milto Nika. 

Në mbledhjen e datës 06.03.2026, projektvendimi nr. 12, për shkak të urgjencës ligjore kaloi 

me vendim të brëndshëm nga 11 Këshilltarë si më poshtë: 

 

• Dhimitër Kapaj 

• Milto Nika 

• Lenica Kocani 

• Artan Bala 

• Elvis Caushaj 

• Mirka Gjiçali 

• Gjergji Iliadhi 

• Aleks Llazari 

• Afrovita Dhimojani 

• Silvana Burbo 

• Artionil Shirokaj 

 

Të ftuar kryetari Bashkisë, nënkryetarët e Bashkisë, drejtoritë, administratorët e njësive, 

kryetarët e fshatrave. 

 

Fillon mbledhja, plotësohet kuorumi dhe marrin pjesë këshilltarët: 

http://www.himara.gov.al/
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Lenica Kocani, Elisabeta Lamaj, Aleks Llazari, Mirka Gjiçali, Gjergji Iliadhi, Milto Nika, 

Qirjako Mërkuri, Artan Bala, Theodhori Foto, Nikolin Laska, Nertila Husi, Maksi Vlashi. 

Plotësohet kuorumi me 12 anëtarë të Këshillit Bashkiak. 

 

Pika e Parë : Kalon për votim projektvendimi për PBA (Plani i Buxhetit Afatmesëm) me 12 

PRO, 0 KUNDËR, 0 ABSTENIM 

 

Pika e Dytë : Kalon për votim projektvendimi për disa ndryshime ne Paketën Fiskale. 

12 PRO, 0 KUNDËR, 0 ABSTENIM 

 

Pika e Tretë: Kalon për votim projektvendimi për buxhetin dhe planin e punës së Këshillit 

Bashkiak. 12 PRO, 0 KUNDËR, 0 ABSTENIM. 

 

Pika e Katërt: Kalon për votim dhe ndihma ekonomike.  

12 PRO, 0 KUNDËR, 0 ABSTENIM. 

 

 

Mbyllet mbledhja e Këshillit Bashkiak, ora 12:00. 

Sekretari : Zaho Dedi 
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